איפה?

ע"פ שיחותיו של הגאון הרב אביגדור מילר זצ"ל
מאת: אהרן ספטר
איורים: מירי וינרב

פרשת חקת תשפ"ד

## אנטישמיות בגן החיות

אנו זקוקים לתרומות כדי לעמוד בביקוש הרב
נא לתרום בעין יפה
להנצחות: 076-599-4020

# פְּרֻשֶׁת חֻקַּת תּשפ"ד

## אַנְטִישְׁמִיּוֹת בְּגַן הַחַיּוֹת

**בְּרִלִין, ה' אִיר תרצ"ג (1 במאי 1933)**

אִיזְרָאֵל הָאֲנִס וְוֵרְטפּוֹל שָׁמַע אֶת דְּלֵת הַחֲנוּת נִפְתַּחַת, וְהִבִּיט לְכוּן הַפֶּתַח בְּמַבְט מְלֵא תִקְוָה.

"מָה קָרָה?" שָׁאַלָה אֶשְׁתּוֹ, שְׁנִכְנִסָה לַחֲנוּת יַחַד עִם שְׁנֵי יַלְדֵיהֶם. "הָאִם אַתָּה לֹא שָׁמַח לְרֹאוֹת אוֹתִי?"